

## Anteckningar Föräldramöte 18/6 2018 Team08

Tränarna har ordet:

En bra säsong 17/18, målsättningen var behålla barnens glädje och intresse, och det känns som att det lyckades. Få avhopp, och flera tillskott. Kul! Roliga poolspel och lyckosamma cuper. Det har varit bra uppslutning och närvaro på träningarna överlag och stabil insats av alla föräldrar under Bålstacupen. Tacksamt att alla svarar på kallelser – tack!

Säsongen 18/19 blir vi U11 och går därmed över på helplan – inga fler sargbyggen!

Staben:

Vi säger välkommen till en ny tränare i Kevins pappa Robert som kommer hjälpa till på isen i mån av tid. I övrigt så har Sportgruppen uttryckt önskan om en huvudtränare för gruppen och det är Christoffer Sundell. Därmed ser det ut som följande:

Huvudtränare: Stoffe

Tränare: Micke Lådhö, Micke Edin, Thomas Holmer, Dahn Åhlin, Robert Tarstrand

Ola Palme och även tränarpappan Björn lämnar dessvärre truppen och går till Team07 istället. Trist förstås för oss men lycka till!

Lagledare: Cathrine Öhrqvist, Kim Tarstrand

Materialare: Micke Lejonryde, Peter Boström

Försäljningsansvarig: Louise Eigel

Kassör: Åsa Fogelberg

Cupansvarig: Fatima Stenberg

Arrangörsgrupp: Lotta Wanning, Janne Nilsson

Träningar/seriespel

Vi kommer träna 2-3ggr i veckan, numera med 50min pass för att därmed ge alla lag så mycket is-möjlighet som möjligt. Vi kommer även försöka få in lite fys innan eller efter passen, beroende på hur de ligger. Vi kommer spela i C2-poolen och har anmält två lag, som kommer att spela två matcher per tillfälle. Inge tabell förs.

Vi är fn 22 spelare i truppen, med eventuellt fler på ingång.

Sekretariatet

Givet att vi i år går över på helplan, kommer vi därmed behöva bemanna sekretariatet; klocka, speaker, utvisning samt utvisning+musik. Dessa platser kommer fördelas i kallelsen bland dem som ska spela. Kan man inte hjälpa till får man ombesörja byte själv internt. Målet är att alla ska kunna sitta överallt.

Cuper/träningsläger

Bålstacupen kommer i att lägga under hösten, den 29 september. Fatima kallar arrangörsgruppen till planeringsmöte.

SSKs Kick-off Cup 13 okt.

Förslagsvis åker vi fredagen för installation och lekar, spelar cup på lördagen och sover över till söndagen för återhämtning. Bra för teambuilding och som kickoff. Vi kollar på olika boendialternativ, tacksamt om så många föräldrar vill följa med också!

Stora Coop Cupen 3/1 (Enköping)

Samma upplägg som förra året.

Turbocupen 8-10/3 (Uppsala)

Längre upplägg som sist, Stockholm kommer att få vara med.

Vi siktar på att anmäla ett lag till varje cup och därmed låta några barn stå över matcher. Vi tror det kan ge mer energi och samtidigt öka teamkänslan bland barnen.

Övrigt

Två ledare kommer alltid finnas i omklädningsrummet för att överse stämning och jargong. Viktigt! Som vanligt önskar vi att det är föräldrafritt när barnen gör sig klara innan is samt efteråt. Skridskoskydd ska alltid vara på!

Vi pratar även om att tränarna ska ta tempen på truppen i samtal med spelarna.

Kiosk

Önskemål (majoritet) från mötet är att ha längre men färre pass.

Styrelsen

Har fått in lite nytt folk, gå och läs årsbokslut/protokoll från årsmötet för mer info. Spelaravgiften sätts till 4800:- (syskonrabatt på 2000:- vid fullt betalande)  
Det kommer inte vara någon föreningsförsäljningsaktivitet (ex Stödtian, lotter, etc)

Lagförsäljning

Cashen ska in, Första Förbandsväskor säljer vi nu för 100:- (vi får 50:- per väska). Louise kollar på möjligheten att sälja kakor i höst.

Sponsorer

Vi behöver även sponsorer! Micke Lejonryde och Thomas H drar i det.

Nytt föräldramöte i september – Catherine kallar!